
·~/u~~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. S ; DEL )D I O) /2020

VISTO:
• 1 ' atto autorizzativo n. ~?,,del O< /t{)~ /2020 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato il

ricorso alla procedura in economia l'acquisto di guanti monouso come in elenco allegato;
• Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 Il50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n. l e 2 in data 02.O1.2020;

}ì;> che sia stipulata Trattativa con unico Operatore Economico con la Ditta
PARTENUFFICIO di Antonio FENIZIA - Via Ponte dei Francesi, 43 - 80146
Napoli, per la fornitura del materiale in preambolo per un importo complessivo di€
230,58 (euro duecentotrentavirgolacinquantotto) compreso IVA;

}ì;> che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Cap. 127417del c.e.f., -"'*0?,:1:~··;.>

~/ .•~T{, .•., ,.•1?' v.!'i.~·.'.~:.);·.v~;\..~~~VIZD _
~~ \l·.fl~- ..••-v .

STAATIVO

•
CONSIDERATO:
• Che, vista l'esiguità della somma e l'urgenza, si è proceduto ad effettuare una

trattativa diretta con la Ditta PARTENUFFICIO di Antonio FENIZIA che sul Mepa
offre il materiale richiesto;

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 230,58 (IVA compresa) trova capienza nei fondi
assegnati a questo UTNAV sul Cap. 1274/7del corrente esercizio finanziario;

DISPONGO

F

IMP. N. Q\ I {LI( FOOLIO N.
CAPO DELLA GESi;K)~ FINANZIARIA
Funz. Amrn.vo Cai1lQ:;mrtJGNONE

\


	Page 1
	Titles
	·~/u~~~~ 
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	ATTO DISPOSITIVO N. S ; DEL )D I O ) /2020 
	VISTO: 
	� 
	CONSIDERATO: 
	ACCERTATO CHE: 
	DISPONGO 
	STAATIVO 
	F 
	~/ .� ~T{, .�. , , .� 
	.. ~ ~~VIZD _ 
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



